

## 入間市個人番号の利用及び特定個人情報の提供に関する条例新旧対照表

改正案		現 行		
別表第 1 (第 4 条関係)		別表第 1 (第 4 条関係)		
機関	事務	機関	事務	
1 の項～ 5 の項 略		1 の項～ 5 の項 略		
6 の項 略		6	市長	保育料等の減免を行う私立幼稚園の設置者に対する補助金交付に関する事務であって規則で定めるもの
		7 の項 略		
別表第 2 (第 4 条関係)		別表第 2 (第 4 条関係)		
機関	事務	機関	事務	特定個人情報
1 の項～ 5 の項 略		1 の項～ 5 の項 略		
		6	市長	保育料等の減免を行う私立幼稚園の設置者に対する補助金交付に関する事務であって規則で定めるもの
				生活保護関係情報であって規則で定めるもの
				地方税関係情報であって規則で定めるもの
				で定めるもの